Jednoducho skvelé
LED svietidlo
Panel Ledinaire WL060V montovaný na stenu
Rad Ledinaire obsahuje výber dostupných populárnych svietidiel LED, z ktorých
každé ponúka vysokú úroveň kvality Philips za výhodnú cenu. Spoľahlivé,
energeticky účinné a cenovo dostupné – presne to, čo potrebujete.
Výhody
• Kvalita a spoľahlivosť značky Philips

Farba Biela
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Vstavané riadenie
33909299 WL060V LED11S/830 PSU II WH -
33910899 WL060V LED11S/840 PSU II WH -
33911599 WL060V LED17S/830 PSU II WH -
33912299 WL060V LED17S/840 PSU II WH -
33913999 WL060V LED17S/830 PSU MDU II WH MDU
33914699 WL060V LED17S/840 PSU MDU II WH MDU
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order